关于申报2018年度经济与管理学部课程设计立项的通知
为了进一步推进教学课程改革，加强人才培养和学科建设，鼓励和支持学部教师积极开展趋势性新课设计和跨学科课程设计，以适应新的教学改革要求和人才培养需要。经济与管理学部启动课程设计项目立项申报工作，现就申报及相关要求通知如下：
一、基本要求
1、基于经济学、管理学相关学科领域的趋势性新课设计，鼓励跨院所联合申请
2、凡经济与管理学部教师均可申请，重点支持45岁以下教师
3、有利于提升课程质量和学生培养质量
4、有利于探索完善课程体系，适应新时代人才培养需要
二、经费支持
1、学部采取立项方式对评选出的课程设计予以资助
2、获得立项的课程设计给予5万元的启动经费，后续会根据实际情况予以支持
三、申请和评选程序
1、请各位老师将申请书于5月31日之前发送到经济与管理学部邮箱（gjgxb@pku.edu.cn）
2、经济与管理学部组织评审
3、确定获得立项的课程设计项目
4、选择部分立项课程适时在学部开设
四、经费使用要求
根据《北京大学中央高校教育教学改革专项资金支出范围暂行规定》（参见附件），课程建设的经费使用包括业务费、奖助学金、设备费以及其他资本性支出等，同时须符合学校财务制度等相关规定。
[bookmark: _GoBack]附：申请表
经济与管理学部
2018年5月13日

北京大学经济与管理学部课程设计立项
申请表

课程名称：
主 持 人：
联系电话：
邮    箱：
所在院系：

	项目名称
	中文名称

	英文名称

	总学时

	课程类别
	本科 / 硕士 / 博士生

	申请人目前已开设的课程

	申请承担该课程设计项目的可行性和意义：

	课程设计内容，包括教学内容、教学方式、教材与成果等具体目标：
1. 教学内容

2. 教学方式、方法

3. 教学成果体现

	需要学部资助的经费预算及其用途：

                               课程主持人签名：            日期：

	院（系、所、中心）意见：

签名：            （单位公章）日期：

	经济与管理学部意见：